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	         ПОНЕДЕЛЬНИК
	класс
	1 класс
	2 класс
	 3 класс
	  4 класс

	
	1

2

3

4

5

6

7
8
	РАЗГОВОРЫ   О 
математика
русский язык
физкультура

окр.мир
в\д:Мыслим,творим, исследуем
в\д: Мир профессий
ГПД
	ВАЖНОМ

русский язык

математика
физкультура

чтение

в\д:Мыслим,творим, исследуем
в\д: Мир профессий
ГПД 
	РАЗГОВОРЫ    О

математика
русский язык
окр.мир

физкультура

в\д:Мыслим,творим, исследуем
в\д: Мир профессий
ГПД 
	ВАЖНОМ

русский язык

математика
чтение
физкультура
в\д:Мыслим,творим, исследуем
в\д: Мир профессий
ГПД

	             ВТОРНИК                                
	1

2

3

4

5

6

7
8
	Чтение
математика

русский язык

физкультура

ГПД

в/д: Подвижные игры.
в/д: общ.-полез.труд прак
ГПД


	русский язык

математика
английский язык
физкультура

чтение
в/д: Подвижные игры.
в/д: общ.-полез.труд прак
ГПД


	чтение

математика

русский язык

английский язык
ГПД
в/д: Подвижные игры.
в/д: общ.-полез.труд прак
ГПД


	русский язык

чтение

математика

окружающий мир

ГПД

в/д: Подвижные игры.
в/д: общ.-полез.труд прак
ГПД



	         СРЕДА
	1

2

3

4

5
6
7
8

	математика

чтение

русский язык
ГПД
ИЗО
в/д: В шахм. королевстве
в/д: Лит студия «Теремок»
ГПД


	русский язык

английский язык
математика

окружающий мир

ИЗО
в/д: В шахм. королевстве в/д: Лит студия «Теремок»
ГПД


	математика

чтение

русский язык

окружающий мир

ИЗО

в/д: В шахм. королевстве
в/д: Лит студия «Теремок»
ГПД


	русский язык

чтение

математика

английский язык

ИЗО

в/д: В шахм. королевстве
в/д: Лит студия «Теремок»
ГПД



	       ЧЕТВЕРГ


	1
2

3

4

5

6

7
8

	русский язык

математика

чтение
музыка

ГПД
в/д:  Подвижные игры
в/д:  Клуб почемучек
ГПД


	русский язык математика

чтение

музыка
ГПД
в/д:  Подвижные игры
в/д:В шахм. королевстве
ГПД


	русский язык

математика

чтение

физкультура
музыка
в/д:  Подвижные игры
в/д:В шахм. королевстве
ГПД


	русский язык математика

чтение

окруж.мир

музыка

в/д:  Подвижные игры
в/д:В шахм. королевстве
ГПД



	                                   ПЯТНИЦА
	1

2

3

4

5

6

7
8


	русский язык
окр.мир

физкультура

чтение

труд
в/д:  Азбука жизни
в/д:  Функциональная грамотность


	русский язык

чтение
физкультура
окруж.мир

труд
в/д:  Азбука жизни
в/д:  Функциональная грамотность


	 русский язык
физкультура

английский язык

чтение

труд
в/д:  Азбука жизни
в/д:  Функциональная грамотность


	английский язык

физкультура

русский язык
ОРКСЭ
труд
в/д:  Азбука жизни
в/д:  Функциональная грамотность




